
    2023 2022
MSEK      
       
Liikevaihto   283,8 234,0

       
Liikevoitto   31,1 26,5
Liikevoitto-%   11,0 % 11,3 %

       
Nettotulos   25,0 21,1

       
Oma pääoma   108,5 89,0
Taseen loppusumma   139,5 114,7

       
Työntekijöiden määrä   21 22

Sisäpiiritieto: Nurminen Logistics Oyj
ostaa ruotsalaisen
rautatielogistiikkayhtiön Essinge Rail
AB:n ja kasvaa Pohjoismaiden ja
Manner-Euroopan välisessä
rautatielogistiikassa
Nurminen Logistics Oyj       Pörssitiedote (Sisäpiiritieto)    11.11.2024  klo 09.00 

Nurminen Logistics Oyj on allekirjoittanut sopimuksen ruotsalaisen Essinge Rail AB:n koko
osakekannan hankinnasta. Yritysoston myötä Nurminen Logistics Oyj:stä tulee merkittävä
rautatieoperaattori Pohjoismaiden ja Manner-Euroopan välisessä kasvavassa
tavaraliikenteessä, joka palvelee pohjoismaisia ja kansainvälisiä teollisuuden, teknologian ja
kaupan alan yhtiöitä. Yritysosto on osa Nurminen Logisticsin kansainvälistä kasvustrategiaa,
jonka keskiössä on asiakaslähtöiset rautatiekuljetukset. 

Essinge Rail AB on kansainväliseen rautatielogistiikkaan erikoistunut logistiikkayhtiö, joka
kuljettaa vuodessa n. 4500 tavaravaunua Keski-Euroopasta Pohjoismaihin. Lisäksi yhtiöllä
on Frövissä, Ruotsin rautatieliikenteen solmukohdassa, oma rautatieterminaali. Essinge Rail
AB:n kuljettamat tavaravirrat koostuvat pääosin kuluttajatuotteista, ja niiden kuljettamisessa
tarve vähäpäästöisille rautatieratkaisuille kasvaa asiakasvaatimusten myötä.

Kaupan velaton kauppahinta on 150 MSEK ja kauppahinta maksetaan osin käteisellä ja osin
Nurminen Logistics Oyj:n osakkeilla. Kaupan toteutumisajankohta on viranomaislupien saannin
jälkeen, arviolta joulukuussa 2024.

Yrityskauppa ei vaikuta ostettavan yhtiön henkilöstön työsuhteisiin ja yhtiö jatkaa toimintaansa
Essinge Rail AB nimen alla osana Nurminen Logisticsin rautatieliiketoimintaa. 

Essinge Rail AB:n taloudelliset tiedot

 



Nurminen Logisticsin toimitusjohtaja Olli Pohjanvirta:

”Essinge Rail AB:n osto vahvistaa Nurmisen kannattavaa rautatieliiketoimintaa Ruotsin ja
Keski-Euroopan markkinoilla ja on merkittävä askel Nurmisen strategian
toteuttamisessa. Essingen ja Nurmisen operointimallit vastaavat hyvin toisiaan ja ovat
rautatiemarkkinan kilpailukykyisimpiä toimijoita koskien pääoman käyttöä ja henkilöstön
osaamista. Yhdessä pystymme tarjoamaan asiakkaille laajemman verkoston ja entistä
monipuolisempia rautatiekuljetuksia katetuilla vaunuilla sekä konteilla Pohjoismaiden ja
Manner-Euroopan välillä. Essingellä on myös laaja kappaletavarapalvelu Euroopassa, mikä
mahdollistaa vähäpäästöiset, aikataulutetut rautatiekuljetukset myös yksittäisille lähetyksille.
Näin ympäristöystävällinen rautatiekuljetus on yhä useamman pienemmänkin maahantuojan ja
yrittäjän saatavilla, mikä omalta osaltaan edistää yritysten kestävän kehityksen tavoitteita.”

Yrityskaupan strategiset tavoitteet

Yritysosto on osa Nurminen Logistisin kannattavaa kansainvälistymis- ja kasvustrategiaa, joka
merkittävästi laajentaa yhtiön rautatieverkostoa ja palvelutarjontaa Euroopassa. Lisäksi kauppa
vahvistaa Nurmisen kilpailuasemaa Ruotsin markkinoilla ja yhtiön rautatiekuljetusten
palveluvalikoima kasvaa Pohjois-Euroopan laajimmaksi.

Yritysosto kasvattaa Nurminen Logisticsin markkinaosuutta ja asiakkuuksia Pohjois-Euroopan
rautatiekuljetuksissa ja vähentää yhtiön riippuvuutta Suomen ulkomaankaupasta.

Nurminen Logistics Oyj

Lisätietoja: 
Olli Pohjanvirta, toimitusjohtaja, Nurminen Logistics Oyj,
+358 40 900 6977, olli.pohjanvirta@nurminenlogistics.com

 

Nurminen Logistics Oyj on vuonna 1886 perustettu suomalainen pörssiyhtiö, joka tarjoaa
laadukkaita rautatiekuljetuksia sekä terminaali- ja multimodaaliratkaisuja Aasian ja Euroopan
välillä, Pohjoismaissa sekä Baltiassa.

Essinge Rail AB  ruotsalainen rautatielogistiikkaan keskittynyt yritys, joka tarjoaa kestäviä
kuljetusratkaisuja rautateitse ja maanteitse. Yritys on toiminut Pohjoismaiden ja Keski-
Euroopan kuljetusmarkkinoilla vuodesta 2006 lähtien.
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